1

Додаток 4 до рішення міської ради                                                                                                                                                                                                                                                                                 від 30.07.2020  № 811-18/2020
ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОДАТКУ 4 

«Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних  програм  у 2020 році»

    (грн)

	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код

Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код

Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування місцевих/регіональних програм
	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму
	Зміни, що вносяться
	В тому числі

	
	
	
	
	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0110180
	0180
	0133
	Інша діяльність у сфері державного управління
	Програма підтримки розвитку місцевого самоврядування в Долинській міській об’єднаній територіальній громаді на 2020 рік
	24.12.2019    № 379-11/2019
	250 000
	-
	250 000
	250 000

	0117370
	0117370
	490
	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій
	Про Фонд міської ради на виконання повноважень депутатів Долинської ОТГ на 2020 рік
	28.05.2020

№585-16/2020
	-65 000,00
	-65 000,00
	
	

	1416030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	Програма благоустрою ОТГ на 2020 р.
	24.12.2019    № 374-11/2019
	150 000
	150 000
	-
	-

	УСЬОГО
	335 000
	85 000
	250 000
	250 000


Начальниця бюджетного відділу                        

                 



 Світлана Демченко
